. -+
P :

[]BW INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel. 22 3496-100, Sekretariat tel. 22-3496-176 * www.ihit.waw.pl
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DZ /2215/30/393/2014

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
znak THiT/P/30/2014 na dostawe: pojemnikéw kriogenicznych, transferowych, zestawow
do separatora COBE — SPECTRA, SPECTRA-OPTIA; drobnego sprz¢tu medycznego,
nalepek promienioczulych oraz zestawéw do centralnego wklucia (zadania 1-8)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw ZamoOwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre$¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zapisow SIWZ rozdzial VI pkt 6.1

Zamawiajacy wymaga, aby termin waznosci wskaznikéw wynosit 12 miesigcy przy 12 miesigcznym
okresie trwania umowy i 7 dniowym terminie dostawy czgéciowej, wynikajgcej z biezacych potrzeb.
Biorac pod uwage wszystkie te aspekty oraz to, ze zawsze Zamawiajacy wykazuje si¢ efektywnym i
ekonomicznym wykorzystaniem sprzetu (eliminacja blokady miejsca magazynowego i srodkow
finansowych), wymoég terminu 12 miesiecznego staje si¢ wymogiem na wyrost. W zwigzku z tym
zwracamy sie z prosba o skrécenie terminu waznoéei do 6 miesigcy. Wskazniki z takim okresem w petni
spelniajg wymogi stosowania.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza, poniewaz w pracy z radiatorem wystepujg czgste przerwy i w zwigzku
z tym etykiety muszg mieé¢ dlugi termin waznosci, ten termin zostal ustalony na 12 miesigcy.

Pytanie 2

Dotyczy przedmiotu zaméwienia zad. 7

Zamawiajacy wymaga. Aby nalepki promienioczule na skladki krwi zmienialy barwe pod wplywem
promieniowania i zmienialy napis z nie napromieniowana” na napromieniowano. Opisane przez
Zamawiajgcego rozwigzanie jest jednym z dostgpnych na rynku. Prosimy o dopuszczenie innego
rozwigzania technologicznego, ktore wprawdzie nie ma stownej informacji o napromieniowaniu (brak
napisoOw ,,nie napromicniowano/ napromieniowano), ale wskazuje w formie barwnej (graficznej) czy
preparat zostal napromieniowany i czy dawka napromieniowania nie przekroczyla normy. Powinni§my
pamietaé, ze przeciez moze doj$¢ rdwniez do sytuacji, gdy materiat zostanie napromieniowany powyzej
dopuszczalnej dawki S0Gy (przekroczenie tej dawki powoduje, ze material staje si¢ bezuzyteczny. W
trakcie ewentualnego sporu Zamawiajacy nie bedzie miat mozliwosci obrony, poniewaz nie bgdzie mdgt
wykazaé¢ utrzymania dawki napromieniowania w dopuszczalnym przedziale). Oznacza to, ze
napromiennik powinien wyraznie wskazywa¢ nie tylko, ze preparat zostal napromieniowany, ale rowniez
dajgc mozliwo$¢ upewnienia sie, ze dawka minimalna zostala osiagnieta, a dawka maksymalna nie
zostala przekroczona. Zatem zwracamy si¢ do Zamawiajacego o ponowne rozpatrzenie potrzeby
prezentacji informacji o napromieniowaniu i dopuszczenie innego rozwiazania technologicznego.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza. Informacja o napromieniowaniu musi by¢ podana pisemnie i w j.
polskim. Zmiana koloru jest drugim zabezpieczeniem a bazowanie na samym kolorze jest dla
Zamawiajacego niewystarczajace. Radiator jest poddawany udokumentowanej biezacej i




okresowej kontroli, co gwarantuje jego prawidlowe dzialanie i promieniowanie preparatow
wlasciwg dawka. Kazdy napromieniowany preparat jest ewidencjonowany w systemie
komputerowym i nie ma mozliwosci powtdérnego jego napromieniowania.

Pytanie 3
Ad § 4 ust. 6 wzoru umowy — zatgeznik nr 9 do SIWZ

Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang ww. zapisu na: ,, Zamawiajgcy jest zobowiqgzany do zaplaty odsetek w
wysokosci odsetek za zwloke okreslanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. —
Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalnosci Swiadczenia pienigznego, po spetnieniu swojego
Swiadczenia niepienigznego i dorgczenia diuznikowi faktury lub rachunku — do dnia zaplaty w przypadku
opéznienia w zaptacie naleznosci.”. Zapis taki jest zgodny z ustawa o terminach zaplaty w transakcjach
handlowych z dnia 8 marca 2013 r

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, 7Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie 4
Ad § 5 ust. 5 wzoru umowy — zalgcznik nr 9 do SIWZ

Prosimy o dopisanic do ww. paragrafu sformutowania: ,(...)przez niezaleznego eksperta
zaakceptowanego przez obie strony.”

Odpowiedz

Zamawiajacy modyfikuje zapis w § 5 ust. S projektu umowy:

. W razie odrzucenia reklamacji przez Wykonawce, Zamawiajgcy moze zlozy¢ do Wykonawcey wniosek o
spowodowanie przeprowadzenia ekspertyzy przez niezaleznego eksperta zaakcepfowanego przez obie
Strony "

Pytanie 5
Ad § 5 ust. 7 wzoru umowy — zalgcznik nr 9 do SIWZ

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformulowania: ,,\W przeciwnym wypadku koszty zwigzane z
przeprowadzeniem ekspertyzy ponosi Zamawiajgcy.”

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie 6
Ad § 6 ust. 5.7 wzoru umowy — zatacznik nr 9 do SIWZ

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ma na mysli zmiang cen brutto przedmiotu umowy proporcjonalnie do
zmian w prawie wlasciwym dla podatkdéw?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, z¢e zmiany dotycza cen brutto, przy zachowaniu zaoferowanych opustow.

Pytanie 7
Ad § 6 ust. 5.9 wzoru umowy — zalgcznik nr 9 do SIWZ

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformulowania: , Niezrealizowana cze¢sé umowy nie moze
przekroczyé 20% wartosé brutto umowy.”

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i
wyspecjalizowanego charakteru dzialania Zamawiajacego nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w
stanie dokladnie przewidzie¢ ilosci chorych, ktérym niezbedne bedzie uzycie przedmiotu
Zamoéwienia. Zamawiajacy oszacowal z nalezyty starannos$cig zakres i ilosci przedmiotu
zamoéwienia.

Pytanie 8
Ad § 6 ust. 6 wzoru umowy — zatacznik nr 9 do SIWZ



Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformutowania: ,,W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajqcego
zaplaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaplaty, Wykonawca ma prawo
dokonaé przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie umowne wyrazone w zdaniu
poprzedzajgcym strony traktujq, jako nieistniejgce.”

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.
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